
令和 7年 3月 1 日 

スクール生保護者様 

NEXUMサッカースクール事務局 

更新方法について 

 

日頃より、NEXUM サッカースクールの活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

また、本スクールも 4年目を迎え、多くのスクール生の皆さまに支えられ活動を続けられておりますこと、

スタッフ一同、心より感謝申し上げます。 

さて、来年度のスクール開催時間は、今年度と変更ございません。つきましては、下記のとおり更新手

続きについてご案内いたします。必ずご確認のうえ、該当する方法にてご回答くださいますようお願いい

たします。なお、現 6 年生の方は回答の必要はございません。また、更新される方の年会費は 8,000 円と

なります。納入時期につきましては、改めてご連絡いたします。 

あわせて、来年度より月謝の口座引き落としを導入いたします。月謝は 5月分より口座振替にてお支払

いいただく予定です。引き落とし日やお手続き方法などの詳細につきましては、別途ご案内いたします。 

何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

①進級しても、曜日・回数を変更しない方 

 →とくに何の連絡も必要ありません。自動更新となります。 

 

②進級して、曜日・回数を変更する方 

 →現学年・名前・変更の内容 

  （例） 学年：2年 

      名前：ネクサム 太朗 

      変更内容：週 2 回から週 1回金曜日 

 

③退会する方 

 →退会届をお渡しします。LINEにてご連絡ください。 

ご記入後、LINEに添付するか、スクール時にご提出ください。 

 

＜注意＞ 

・それ以外のご相談があれば、LINE や直接ご連絡ください。なお、こちらからご連絡を差し上げるこ

ともあります。 

・期限を過ぎる場合、一報いただけると助かります。 

・変更の場合は、先着順となります。また、定員を超えた場合はキャンセル待ちとなりますことをご了

承ください。 

・この期間を過ぎても変更などがあれば、随時ご連絡ください。 

 

回答締め切り 3 月 10 日（火） 


